Non declines cor meum
in iubia malicie: ad
excusandas excusationes
in patribus iniquitate: et in
communicabo cum electis
eorum. **C**orripet me
iustus in via et increpa-
bit me: oleum a patribus
non impinguet caput meum.
Qui ad huc ordinem mea
in in placitis eorum: absolu-
ti sunt iuncti petre iudice
eorum. **H**udie ubi mea
qui potuerunt: sic tras-
lito fere erupta est super
terram. **D**issipata sunt
olla mala letitiae inferni:
qui ad te domine oculi mei:
in te spauri non auferas a
minam meam. **C**usto
di me alaqueo quem sta-
tuerunt mihi: et a scandalus

opatum iniquitate. **A**da-
tent in reticulo eius
patres: singulariter sum
ego donet transcam.
XDomine clamaui ad
te exaudi me. **P**ro porcio.
Oce mea. **p.**
 ad dominum clama-
ui: uoce mea ad dominum
deprecatus sum. **E**t si
do in conspectu eius oratio;
mea: et tribulatio mea
ad te ipsum priuicio. **I**n
defitiendo ex me spin
meum: et tu cognisti se
unitas meas. **I**n via
hac qua ambulabam
absconditur laqueum
mihi. **Q**onsidabam ad
dextram et uidebam:
et non erat quod cognoscet
me. **P**erent fuga a
me: et non est quod requirat